DE SERVICIO:375960808138

RMU:64102 96-08-22 XAXX-010101 025 CFE

CUENTA:27DD12F012730680

LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:G355LU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 MAY 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,748

$3,748

(TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 156.96
Fecha, hora y lugar de impresion:17/08/2025 12:06:42hrsAv Abraham Lincoln1100COL Solidaridad Plaza AlteaMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64102